
ministerstvo Objednací list k CES
PRO MÍSTNÍ 5722/14/2@J 'l
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:

na dodacím listu a faktuře 3661/5169/56/28- zdroje EU

Telefon 3661/5169/55/28 - SR ČR
v řizujeKČo:660 02 222

Bankovní spojeni:
'

Zaokrouhlujte na celé KČ.

Dodavatel: REMMARK, a. s.
Křemencova 178
110 00 Praha 1
IČO: 25652869
DIČ: CZ25652869

Objednáváme:

Na základě Vámi zaslané Nabídky č. 13 objednáváme u Vás propagaci Podcastů v souladu s přílohou
číslo 1.

Cena zakázky: 48 800,- KČ bez DPH, 59 048 KČ s DPH

Na faktuře prosím uvádějte: ,,Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu ,,Informační kampaně o EŠI
fondech II" reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000157.

Příloha č. 1 - Koncepce online aktivit MMR únor 2021 - červen 2021

V Praze dne
Digitálně podepsal
Datum: 2021.02.22 09:45:43 +01'00'

ředitel Odboru publicity a evaluaci fondů EU

Dodavatel svým níže podpisem potvrzuje přijeti objednávky a prohlašuje, že je objednávkou vázán.
Digitálně podepsal Ing.

atum:10:23:25 +01'00'

. . . . .

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odboru publicity a evaluací fondů EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1.
Doba splatnosti činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomi, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskýtnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, RO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské l
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.



ministerstvo Objednací list k CES
PRO MÍSTNÍ 5722/14/202ÁA

' ROZVOJ ČR
Příloha č. 1

výzva č. 14' Návrh propagace podcastů

Součásti kampaně je příprava sad reklam, které budou podrobeny konkrétnímu zacíleni a budou
realizovány v konkrétním časovém rozmezí, které je identifikované v níže uvedené tabulce. Každá
z těchto sad využívá kanály dle charakteru a potřeb konkrétní sady. V některých sadách bude
aplikován remarketing
Použité nástroje:

· PPC systémy,
· sociální sítě (sponzorované příspěvky)
· RTB

Cilové skupiny:

· Remarketing - Lidé, co zobrazili webovou stránku (za posledních 90 dni)
· Facebook - ČR, 25-64, obchod a finance, Trh (ekonomie), ekonomika, politická ekonomie,

podnikatelská činnost, vlastníci malých firem, malé a střední podniky, OSVČ, lidé kteří jsou
podobní fanouškům vaší stránky, družstvo, public sector, nestátní nezisková organizace,
samospráva, doktorský titul

· Google - ČR, 25-64, obchodní finanční služby, obchodní služby, finance, finanční služby,
zaměstnání ve státním a veřejném sektoru, koupě bytu či domu, zahájeni podnikáni, vlastníci
nemovitosti, zaměstnání ve státním a veřejném sektoru, doktorský titul

Podkladové materiály':

· Bannery 300x250, 300X600 (Google)
· Bannery 1080x1080, 1200X628 (Facebook)
· Banner 1080px x 1920px (Facebook stories)

Termín realizace: 25. února - 3. června 2021

' Nižší rozlišeni není možné z hlediska čitelnosti prvků povinné publicity.



ministerstvo Objednací list k CES
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 5722/14/2020

fomriáty banncru MŠi rozheni neN
mzpoCet možné z důvodu čÉbÍrmdi povirv'é

$ada rekkim bmhig cikj.'a 9cup~ denní 'czpočet ¢¢kcwý Fej frná Fy počet Ytzuaku cílový odkaz µub6city) Wznamky

páge view - akce · koMeronce, ahžka 202 1.45 oq kč 120 (xx) krumsl 3 60q (X) KČ Dodán od bude upibsiněn - : 2027. stránky z pod'ásty pro opětovné
11.3;2021 ·3S.2921 - 12 týdrů FB Domce ' paqe 'new 90 dni nne.'y 'b - x"p'ase ped V~Wy "My 3(RQ50, 30Cbe600 osbwni {Fp"qk}

40,00 KČ 380 µmkk 3 BOO DO Kč CkjdSn od Qpómajizace, ke kino mjvW ·cdy
Remmarke'hng 1 11.3.2021 - 3.6.2021 -12 Týdnu FB Dotace " pag" 'Nw %dni bamo ty rb pp' Wommrq bucb 3CRQ50, 3CXk60O fb mmarketnq (A

45,00 Kč 55 000 Lrúxe89 3 850 CX) KČ Dodán ód
113.202$ - 3.6.202¶ -12 tydm FEI tjob¢é vww SK) dni $Qc.sitě rmipr·St 8oorrmanq bude ¶%10CO FB

40,00 Kč 355 prokNu 3 SSČ) (X) Kč Dodaň od
11.3.2021 -3.6.2021 · ¶2 týdnů FB Doáce " page '^éw ®dn1 PPC 6Qc.útě Boomer&m bůc$i0 upřesMn IOSQX1OBO FB

ČR, 25-64, se zájmem EU
dumce - fondy EU, 6konomm 50,00 KČ 35 (XX) ~$1 2 450 tXj KČ
Qb¢htx$ fimncó, veřejný
·ketor. mdNlmekU čnnost -

VŠeobecný inzual 'dastrůci Krom. MSP. vÍabWi bude
Zajímá vás Evropské od 1A.2021 - 20 6 (7 tychú pxhkatd, osvnč. podobné vycházet od

do¢ace 7 PodcaEly Yopagacr) "Hnky jako Dotace Eu $Qc.3itě imprew dodávalo k bude Wřáaněin !0KkdOB0 FB

ČR, 2S64, se zájme m d EU
dtjtace - F@MÝ E U. okommie
obchod 6nce, veřejný
·ketor. 50.00 KČ 255 p«jádj 2 550.00 KČ
Yhmkt fvom MSP dashi

od 1AL2021 -20 5- (7 'ydnú pochikatd. o$\nč, pod~ vycházet od
op"9""") mmcy pko Deum EU PPC 8OC.SFtě dodavakk buck upřo$ňěn I(J8ůx1080 FB

od 25 2,2021 · 6.5.2021 · 10 Dodán od
týdrú čr, 25-64, se zájmem o EU, 4$,00 kč 1qq 000 knpmf 3 qo0,00 kč
od 25.2.2021 - 6.6.202¶ -10 dotace - Fordy E U, ekonorrm, b"nm 'y 'b - i'ty0$e Boorrma'q buob ipřesněno 3QQX25O, 3OQk6OO fpo'jk'Dodán od

Vřeobecny Ewqps ké týdm obchod a Fmnce, veřepy 40.00 KČ 3QQ µoWců 3 000,00 KČ bary m ppc Ekormmm bude JQQQ5Q, :mcsuj b
hrdy 2021QQ27 od 25.2.202¶ - 6-5.2021 -10 $kebr podmkMelská črmost - 9k' g

týdrú vbstnki fimn, MSP, 45,00 KČ 45 CKXJm~ 3 15O,OQ KČ Dodán od
podnkab l. owč. psdbbné $oc.8itě Boome m btKšé) up'esněno 1080X1OBÓ FE3

od 2522021 -65-2021 -10 stránky pkc Dotace E U 40,00 KČ 285 µM&ú 2 850,00 KČ Dodán od
tydnú PPC $oc.$itó Boomemng bude WíesMno 10&tntm fb

od 11.33021 · 20.5.2021 (B 40,00 Kb 70 ÓDO m~ 2 IDO (X) Kč OMán od
fýchUj barno N db - 'jTYéSb Boo~mnq bud" L¶J Fd $néno 3(XJx250, 30QX6OO

od113 2021-20.5 2021 (B ČR 25 -65 pochlkMel- +'ock
FinaNri ruÁčrpje týd'ú) poclhHatekká čmmd. OSVČ 35.0Ů Kč ¶90 prokádi \ SKX) DO Kč OQďáň odbarmry rb PF" 8oomewř¶ bude ¶Jr/0$MňO 3OQx25O, 3CKhStX) -ode

bytcď dMsm, ~h¢1 'ř'" 1
od 11.3.202¶ - 20.6,2021 (18 bytdomů Svj ve¥µný $ekt« 40,00 KČ 30 OQO m~ 2 100 (X) KČ Dodán od
'=.,š.zózi ŽIJ RÓŽi lij "o"""6 "p"" =,m '"" 'P'"'""° "mx'o80 FÉ3

týdrU 35,00 KČ 190µt>kMí 1 900,0'0 KČ PPC $,o¢.$rtě bude uptesM no 1OBCIX1QK) FB

25-65 k't, podNkatdé. rmhí 3ponm řDv8Fřý
$tic dni pMmk, qsvč. 0$x>ď - phspěvek s Fokikom

OP podobné sbÓrvky N<q 100.00 KČ IDO na kampaňovou sttánkč_Dodán od
4.3 64.3 (?0 cin propagoc') DcmcUU l DIX) 00 KČ-FBIJG BOO~'W bMe 1XK) fX FBHG

25-65 ke. podm kmeié rrMy 6p'mm'o"aný
Ftiednl podrů. GEVČ apod ' 100,00 KČ 1QOµ'd&u pňspóvek s µok6Um

18.3. -28.3j10 dní bude podobM stráNcy jako na $tráNču-DoUn od
JROP p'o»ga"e) ĎQtáGcEU 1 (XXJ,00 KČ FB/)G bude upřesně ň© 1201 ji 6:M F FB+jG

ló-©j k'l, moly Šponzoíovábny
15tr"e dni poem, QSVČ aWd - PMŇVU $ µokfkem

podotmé suárky jako ¶00,00 KČ 1QO µo6&ú na karryjaňomu sUnku Dodán od
OP bvatni pícmředí 25.3. -7.3. (IQ dni pmµgam) Ckjtace E U 1 CKX),00 u FB/K3 bude upřeWno 'X)? x p'e FB+G

k, pcjdmkMeŮ, rmfy úxmoimvaný

ďednl podvk q$vč &;x>d - pň$pěvek prokbkem

podobné stránky jako 1ck),qo Kč 10Q proWaú na dráNtMjodán od
OP Douwa 1 4 - 10.4. (IQ dnf p" Dotace EU 1 CKX).O0 KČ-FBAG Boomem"g buch tp'CSr4 no 1203 FB"K3

25-65 kt. podmkúr$é, maPy spo+rwarrý

UFodni podrUc, osvč apod příspěvek pwokákom

podobné strárůcy j»k,, f(Xl.(X) Kč mprá&ů na karrpúkmu sháňku Do&ln DB
OP ž4M4mnoM 8.4. - 18.4, (10 dni p'opag""") DcmceEU 1 0QQ.OD KČ- FB.'K3 Boomewng bucko ¶3j4y6Z ř FB"ĎG

25-65 let, pQctNkateé. má fy úxnzomwny

:Etkdni oinč óPM - ptkpěvok s projdkom

podobné sbánky jako IljO,® Kč m pc'uWaj
na u urárůc- Dodán odOP S pca~ňk©st ISA. - 25.4. (IQ dN PfOP0 µ«) [khce EU 1 0CK),OO KČ-FB'JG Boome ra W L'lkxb up'esNnq '.<)2 x628 p FB+G

25-65 Set podmkúeb, rmký sponmromny

!511Ý¢dňi poóru, owč epod 1OO,OCl KČ IDO pm&u při$pévek 3 µokbkem

podobné strá nky jako r8 knrrpUovou dráNcu. Dod6n
OP ^K 22A. - 2.5. (¶Q 4N po'opagace) ; 000,00 KČ FBJG bude tpřesMno 1206 XB?8 Fy FB"K3

25-65 k!, pMrúkuek. rm Fř 6poruxi mvany

ď'bdni lpoďmk. q6yč ·Nd " 100,00 KČ mM&ů pň$pěvek s µok6kem

podobné stránky jako na kampaňo%u Dcdán od
OP Rybál\stv1 29A. - 0.5. {ID dni EU 1 0'00.00 Kč FBAG bixk @'esněno 1xj7 pe· FB+$G

25-65 kl. podNkitdó, rmlý $pQ11zomwný

ďtdn[ podmk, owč ap'd " 100,00 KČ 100 1XOi&ů příspěvek s µojdkům

pQdóbrÁ $ttÓ Ncy jako na kampaňovou $trÓriku Dodán od
OP PMámNčni spoL 65. + 1&5. ¢10 dN DotacoEU ¶ 000,00 CFBAG Ebo~mW bu& p FB+K3

48 800,00 Kč



.


